第１号様式

番     号

年  月  日

国土交通大臣          殿

地方公共団体名

長の職名及び氏名     印

補 助 金 等 交 付 申 請 書

      年度   港   事業を下記のとおり実施したいので、本年度において

金    円を交付されるよう、補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第５条

の規定により、申請します。

記

１ 事業の内容

イ 工事の概要

ロ 施設の構造

ハ 施設の安定計算の内容

ニ 工法及びその選定理由

ホ 工事しゆん功後の効果

ヘ 工程計画

ト 工事の施行方法

２ 交付を受けようとする補助金等の額及びその算出基礎

３ 事業費の配分

備考 １のイ及びロの記載にあたつては、図面をあわせ用いること。